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Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 

Azərbaycanın uğurlu xarici siyasət xətti 
2018-ci ildə də davam etdirilib

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Dövlətimizin başçısının iştira-
kı ilə 2018-ci ildə xarici ölkələrlə 
90-dan çox müqavilə, birgə bəyanat 
və digər bu qəbildən olan sənədlər 
imzalanıb. Bu sənədlər mahiyyət 
etibarilə digər ölkələrlə ikitərəfli 
əməkdaşlığın müqavilə-hüquq bazasının 
genişlənməsinə xidmət edir. Prezident 
İlham Əliyev və digər ölkələrin dövlət 
başçıları ilə birlikdə imzalanmış sənədlər 
sırasında bunları qeyd edə bilərik:

- Xəzər dənizinin hüquqi statusu 
haqqında Konvensiya;

- “Azərbaycan Respublikası ilə 
Türkiyə Respublikası arasında Yüksək 
Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurasının 
yeddinci iclasının Protokolu”;

- “Azərbaycan Respublikası ilə 
Serbiya Respublikası arasında strateji 
tərəfdaşlıq üzrə Birgə Fəaliyyət Planı”; 

- Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti və Tacikistan Respublikasının 
Prezidentinin Birgə Bəyanatı;

- “Azərbaycan və Rusiya ara-
sında iqtisadi əməkdaşlığın prioritet 
istiqamətləri haqqında Birgə Bəyanat”; 

- Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin və Belarus Respublikası 
Prezidentinin Birgə Bəyanatı;

- Azərbaycan  Respublikasının 
 Prezidenti və Türkmənistan 
 Prezidentinin Birgə Bəyanatı.

2018-ci ildə Xəzər dənizinin 
hüququ statusu haqqında Konvensi-
yanın imzalanması Azərbaycanın, o 
cümlədən bütün Xəzəryanı dövlətlərin 
birgə nailiyyətidir. Region xalqları 
əsrlərboyu Xəzər dənizindən və onun 
resurslarından yararlansalar da, dənizin 
hüquqi statusunu tənzimləyəcək sənəd 
bu günədək mövcud olmamışdı. Məhz 
bu səbəbdən 2018-ci il avqustun 12-də 
Aktauda V Zirvə toplantısında dövlət 
başçıları tərəfindən imzalanmış Kon-
vensiya ilk dəfə Xəzər dənizinin hüquqi 
statusunu müəyyən edərək, sahilyanı 
dövlətlərin dənizə münasibətdə hüquq və 
öhdəliklərini təsbit etdi. Zirvə toplantı-
sında çıxışı zamanı dövlətimizin başçısı 
tərəfindən qeyd edildiyi kimi, Konven-
siya Xəzər dənizində hərtərəfli hüquqi 
rejimi müəyyənləşdirmiş oldu.

İmzalanan sənədlərdə Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsi ilə əlaqədar 
Azərbaycanın haqlı mövqeyinin təsbit 
edilməsi Prezident İlham Əliyevin 
gündəliyində prioritet mövzulardan 
biridir. Belə ki, qeyd olunan digər 
sənədlərdə ikitərəfli əməkdaşlığın 
prioritet istiqamətləri müəyyən olun-
maqla bərabər, ölkəmizin ərazi bü-
tövlüyü, suverenliyi və beynəlxalq 
səviyyədə tanınmış sərhədlərinin 
toxunulmazlığına dəstək və münaqişənin 
məhz bu prinsiplər, o cümlədən BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq 
qətnamələri əsasında həll edilməsi bir 
daha öz təsbitini tapıb.  

İl ərzində Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən ölkədə və ölkə xaricində 
əcnəbi nümayəndə heyətləri ilə 230-dan 
çox görüş keçirilib. Amma buraya hələ 
mədəniyyət, sosial və idman təyinatlı 
nümayəndə heyətləri ilə görüşlər daxil 
deyil. Dövlətimizin başçısı dünyada 
iqtisadi-siyasi və maliyyə gündəliyinin 
formalaşdırılmasında mühüm rol oyna-
yan Davos İqtisadi Forumu kimi nüfuzlu 
çoxtərəfli platformada, NATO-nun Brüs-
sel Sammiti, həmçinin MDB və Türkdil-
li Ölkələrin Əməkdaşlıq Şurasının zirvə 

toplantılarında, Qoşulmama Hərəkatının 
Bakıda keçirilmiş nazirlər toplantısın-
da və digər mötəbər tədbirlərdə çıxış 
edərək Azərbaycanın qlobal və regional 
problemlərlə əlaqədar fundamental baxı-
şını ortaya qoyub.

Diplomatik münasibətlərin vacib 
tərkib hissələrindən biri də diplomatik 
yazışmalar və korrespondensiyadır. 
İl ərzində Prezident İlham Əliyevlə 
dünya liderləri arasında olan məktub 
mübadiləsi və digər bu qəbildən olan 
diplomatik yazışmaların sayı 750-dən 
çoxdur.  

2018-ci il, həmçinin Ermənistanda 
Serj Sarkisyanın rəhbərlik etdiyi hərbi 
xunta rejiminin iflası ilə yadda qalıb. 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycanın yürütdüyü siyasət, 
Ermənistanın təcridi Serj Sarkisyan 
rejiminin tarix səhnəsindən silinməsini 
şərtləndirən vacib amillərdən olub.

Ermənistanda baş verən siyasi 
böhrana münasibətdə Azərbaycan 
Prezident İlham Əliyevin şəxsində 
strateji təmkinini və yüksək siya-
si mədəniyyətini nümayiş etdirdi. 
Ermənistanın yeni siyasi rəhbərliyinin 
danışıqlar prosesinin formatını 
dəyişmək və siyasi iddialar irəli sürmək 
cəhdlərinin qarşısı alındı. MDB-
nin Düşənbədə keçirilmiş Sammiti 
çərçivəsində Prezident İlham Əliyevlə 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
arasında baş tutmuş söhbət əsnasında 
danışıqların münaqişə tərəfləri olaraq 
Ermənistan və Azərbaycan arasında apa-
rılması və danışıqların davam etdirilməsi 
bir daha təsbit edildi. Həmçinin MDB-
nin Sankt-Peterburqda keçirilmiş 
qeyri-rəsmi Sammitində dövlətimizin 
başçısının Ermənistan baş naziri ilə 
növbəti söhbəti baş tutub. ATƏT-in 
Milanda keçirilmiş nazirlər toplantısında 
Minsk qrupunun həmsədrləri ilə birlikdə 
Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər 
nazirlərinin qəbul etdikləri birgə bəyanat 
danışıqların mövcud format əsasında da-
vam etdirilməsini bir daha təsdiq edərək 
Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü 
diplomatiyanın qalibiyyətini nümayiş 
etdirir.

Bu xüsusda Prezident İlham 
Əliyevin nümayiş etdirdiyi konstruk-
tiv siyasət və münaqişənin substantiv 
danışıqlar yolu ilə həll edilməsi möv-
qeyi beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən 
dəstəklənir, ictimai açıqlamalarda və 
keçirilən görüşlərdə bu dəstək açıq 
şəkildə ifadə olunur.  

İl ərzində Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsi ilə əlaqədar 
Azərbaycanın haqlı mövqeyinə 
dəstəyin gücləndirilməsi istiqamətində 
ardıcıl siyasət davam etdirilib. Prezi-
dent İlham Əliyev və Avropa İttifaqı 
Şurasının prezidenti Donald Tuskun 
iştirakı ilə Brüsseldə paraflanmış 
Tərəfdaşlıq Prioritetləri sənədində 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, suveren-
liyi və beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
sərhədlərinin toxunulmazlığına dəstək 
öz əksini tapıb. Dövlətimizin başçısı-
nın iştirak etdiyi NATO-nun Brüssel 
Zirvə toplantısının nəticəsi olaraq qəbul 
edilmiş yekun bəyanatda Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə dəstək 
və münaqişənin bu prinsiplər əsasında 
həllinə çağırış edən mövqe bir daha 
ifadə olunub.

Soydaşlarımız Dilqəm Əsgərov 
və Şahbaz Quliyevin azad edilməsi 
və Vətənə qaytarılması məsələsini 
Prezident İlham Əliyev daim diqqət 
mərkəzində saxlayır və davamlı şəkildə 
bu məsələni ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrləri, ATƏT-in fəaliyyətdə olan 
sədrinin şəxsi nümayəndəsi və digər 
rəsmi nümayəndə heyətləri ilə müzakirə 
edir. Dövlətimizin başçısının humanist 
xarakter daşıyan və “hamının hamı-
ya” prinsipi əsasında Ermənistan və 
Azərbaycan arasında saxlanılan şəxslərin 
qarşılıqlı dəyişdirilməsi təklifini bütün 
beynəlxalq ictimaiyyət, o cümlədən 
ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri 
dəstəkləyirlər.  

Prezident İlham Əliyevin qəti və 
ardıcıl siyasəti Ermənistanın Kollek-
tiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatı 
çərçivəsində də marginal vəziyyətə 
düşməsini şərtləndirib. Azərbaycan 
bu təşkilatın üzvü deyil, amma 
Ermənistanın bu təşkilatdakı statusundan 
sui-istifadə edərək yürütdüyü siyasətə 
münasibətdə ölkəmiz biganə qala 
bilməzdi. Nəticə etibarilə, bu təşkilatın 
statusuna xələl gətirən Ermənistan 
nümayəndəsi baş katib postundan uzaq-
laşdırıldı və Ermənistanın bu vəzifəni 
əlində saxlamasına imkan verilmədi.

Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü 
strateji diplomatiyanın və məntiqli xarici 
siyasətin nəticəsidir ki, Azərbaycanın 
beynəlxalq nüfuzu və çəkisi, regio-
nal liderlik rolu daha da yüksəlir və 
möhkəmlənir.

VI Qlobal Bakı Forumunun 
açılışında çıxış edən Prezident İlham 
Əliyev bildirmişdi: “Bütün səylərimiz 
təhlükəsizliyin, sabitliyin və proqnozlaş-
dırmanın, eləcə də xalqlar arasında sülh 
şəraitində birgə yaşamanın və anlaşma-
nın möhkəmləndirilməsinə yönəlib”. 

Azərbaycan bu gün regional və 
qlobal problemlərin həllinə fəal şəkildə 
töhfə verən dövlətdir. Ölkəmiz transre-
gional nəqliyyat və enerji layihələri ilə 
region və onun hüdudlarından kənarda 
sülhün, sabitliyin möhkəmlənməsinə 
əhəmiyyətli dəstəyini verir. Regi-
onal mənsubiyyət və məsuliyyət 
prinsiplərindən çıxış edərək ikitərəfli və 
üçtərəfli əməkdaşlıq mexanizmləri ilə 
regionda sülhü, sabitliyi və əməkdaşlığı 
gücləndirir.

Azərbaycan beynəlxalq münasi-
bətlərdə qanunun aliliyinə əsaslanan 
iqtisadi və siyasi düzənin formalaşdırıl-
masının tərəfdarı kimi çıxış edir.

Dövlət başçısının müəyyən etdi-
yi strateji tapşırıqlara uyğun olaraq, 
Azərbaycan 2019-2022-ci illərdə 
dünyanın 120 ölkəsinin təmsil olunduğu 
Qoşulmama Hərəkatına sədrlik edəcək. 
2018-ci ilin aprelində Qoşulmama 
Hərəkatı üzv dövlətlərinin Bakıda keçi-
rilmiş xarici işlər nazirlərinin toplantı-
sında çıxış edən Prezident İlham Əliyev 
hərəkatın əsasını təşkil edən Banduq 
prinsiplərinə uyğun olaraq Azərbaycanın 
sədrliyinin prioritetlərini, beynəlxalq 
sülh və təhlükəsizliyi möhkəmləndirmək 
istiqamətində baxışını təqdim etdi.

Yürüdülən siyasətin nəticəsidir 
ki, Azərbaycan bu gün həm də qlobal 
əhəmiyyətli strateji dialoq platforması 
rolunda çıxış edir.

2017-ci ildən etibarən Bakıda ABŞ 
və Rusiya, NATO və Rusiya hərbi 
rəhbərliyinin görüşlərinin keçirilməsi 
artıq ənənəvi xarakter daşıyır. Belə 
ki, 2017-ci ilin fevralında Amerika 
Birləşmiş Ştatlarının Baş Qərargahlar 

rəisi ilə Rusiya Federasiyası Silahlı 
Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi, 2017-
ci ilin sentyabrında isə NATO-nun hərbi 
komitəsinin sədri ilə Rusiya Silahlı 
Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi arasın-
da Bakıda görüşlər keçirilib.

Dünyada BMT-yə üzv olan 200-ə 
yaxın ölkə var və bu ölkələr arasında 
bu görüş məhz Azərbaycanda keçirilir. 
Avropada 50-yə yaxın ölkə var, ancaq bu 
görüş Azərbaycanda keçirilir. Bu xüsus-
da Prezident İlham Əliyev bildirmişdi: 
“Bunun bir neçə səbəbi var. İlk növbədə, 
bizə olan inam. Azərbaycan çox etibarlı 
tərəfdaşdır, sözümüzlə əməlimiz ara-
sında heç bir fərq yoxdur, verdiyimiz 
hər bir sözə əməl edirik və sözümüzün 
arxasında dayanırıq. Digər tərəfdən, bizə 
olan hörmət. Bu gün apardığımız siyasət 
bizə dünyada çox böyük hörmət qazan-
dırıb, Azərbaycana çox böyük rəğbət 
var. Müstəqil siyasət apararaq, sözün əsl 
mənasında, müstəqil ölkə kimi özümüzü 
təsdiq edə bilmişik. Üçüncü səbəb ondan 
ibarətdir ki, həm Rusiya, həm də NATO 
ilə bizim sıx əlaqələrimiz var”. 

Azərbaycan beynəlxalq 
ictimaiyyətin layiqli və məsuliyyətli 
üzvü olaraq, bu formatda görüşlərin 
keçirilməsinə ev sahibliyi etməklə qlobal 
sülh və təhlükəsizliyin, silahlara nəzarət 
rejiminin möhkəmləndirilməsinə, 
beynəlxalq səviyyədə gərginliyin azal-
dılmasına və strateji dialoq və qarşılıqlı 
etimad mühitinin formalaşmasına öz 
töhfəsini verir.

Azərbaycanın beynəlxalq 
əməkdaşlığa verdiyi töhfələr 
çoxşaxəlidir. Onlardan biri mədəni 
körpülərin qurulmasına yönələn 
səylərimizdir ki, bu da Asiya və Avropa, 
Avropa ilə müsəlman dünyası arasında 
daha yaxşı anlaşmanın yaradılmasına 
xidmət edir.

2008-ci ilin dekabrın-
da Bakıda Avropa Şurasına üzv 
dövlətlərin mədəniyyət nazirlərinin 
“Mədəniyyətlərarası dialoq Avropa və 
onun qonşu regionlarında davamlı inki-
şafın və sülhün əsasıdır” mövzusunda 
konfransında İslam və Qərb sivilizasi-
yaları, eləcə də xalqlar və mədəniyyətlər 
arasında dialoq və əməkdaşlığın 
inkişafı məqsədilə Azərbaycan Res-
publikası Prezidenti tərəfindən “Bakı 
Prosesi” təşəbbüsü irəli sürülüb. Bu il 
10 illiyini qeyd edən “Bakı Prosesi” 
qlobal səviyyədə mədəniyyətlərarası və 
sivilizasiyalararası dialoq prosesində 
mühüm rola malik nüfuzlu platformadır. 
Mütəmadi əsasda, o cümlədən 2018-ci 
ildə ölkəmizdə keçirilmiş Humanitar 
Forum qlobal humanitar məsələlərin 
müzakirə edildiyi və həll yollarının 
tapıldığı mühüm beynəlxalq formatdır.

Xarici siyasət uzunmüddətli strate-
giyaya hesablandığı üçün 2018-ci ildə 
dövlətimizin başçısı tərəfindən irəli 
sürülən bir sıra təşəbbüslər var ki, onla-
rın nəticələri və uğurlarını Azərbaycan 
xalqı hələ qarşıdan gələn illər ərzində 
görəcək.

2018-ci il Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın 
müstəqilliyi və suverenliyinin 
güclənməsinə xidmət edən illərdən 
biri olub. Dövlətimizin başçısının 
dediyi kimi, “Bugünkü Azərbaycan 
bir daha göstərir ki, müstəqillik ən 
böyük sərvətimizdir. Bu, həqiqətən 
də belədir. Müstəqillik ən böyük 
sərvətimizdir, ən böyük nemətimizdir, ən 
böyük xoşbəxtliyimizdir. Azərbaycanın 
müstəqilliyi əbədidir”.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident!

Beynəlxalq TÜRKSOY təşkilatının 
baş katibliyi, Türkdilli Ölkələrin 
Mədəniyyət Nazirlərinin Daimi Şurası 
adından və şəxsən öz adımdan Sizi 
doğum gününüz münasibətilə səmimi 
qəlbdən təbrik edirəm.

Zati-alinizin yürütdüyü huma-
nist və sülhsevər siyasət nəticəsində 
Azərbaycan Respublikası durmadan inki-
şaf edir, dünya ölkələri arasında tutduğu 
layiqli yerini daha da möhkəmləndirir.

Bu il 100 illiyini qeyd etdiyimiz 
Azərbaycan Respublikası ilə 25 yaşı-
na çatan Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti 

Təşkilatı - TÜRKSOY arasında qarşılıqlı 
mədəni əməkdaşlığın genişləndirilməsinə 
və inkişaf etdirilməsinə göstərdiyiniz 
diqqəti və qayğını yüksək qiymətləndiririk. 

Xoş fürsətdən istifadə edərək, 
TÜRKSOY-un fəaliyyətinə göstərdiyiniz 
dəstəyə görə Sizə dərin təşəkkürümü 
bildirir, bu əlamətdar gündə Zati-alinizə 
möhkəm cansağlığı, uzun ömür və ali 
dövləti fəaliyyətinizdə yeni uğurlar arzu-
layıram.

Ən dərin hörmət və ehtiramla, 

Düsen KASEİNOV 
TÜRKSOY-un baş katibi

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm İlham Heydər oğlu!

Doğum gününüz münasibətilə Sizi 
səmimi qəlbdən təbrik edirəm. 

Müasir Azərbaycanın uğurları, 
onun iqtisadi, siyasi və beynəlxalq 
mövqelərinin möhkəmlənməsi Sizin 
adınızla ayrılmaz surətdə bağlıdır. Siz 
uzaqgörən və müdrik siyasi xadim kimi 
haqlı olaraq həm öz vətəninizdə, həm 
də onun hüdudlarından kənarda bö-
yük nüfuz qazanmısınız. Sizin fəaliyyət 
xəttinizin çoxmillətli Azərbaycan xalqı 
tərəfindən haqlı olaraq dəstəklənməsi 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
seçkilərində növbəti inandırıcı qələbəyə 
çevrildi. Sizin rəhbərliyinizlə həyata 
keçirilən dəyişikliklər və iri layihələr 
atanız, Azərbaycan xalqının dahi oğlu 
və ümummilli lideri Heydər Əlirza oğlu 
Əliyevin şanlı işlərinin layiqli davamıdır. 

Müxtəlif missiyaların və nümayəndə 
heyətlərinin işində iştirak edən Rusiya 
təmsilçiləri, o cümlədən dağıstanlılar 
hər dəfə sizin respublikanın qazandı-

ğı şəksiz nailiyyətlərin şahidi olurlar. 
Əminəm ki, çoxəsrlik qarşılıqlı hörmət, 
səmimiyyət və etimad ənənələri bundan 
sonra da xalqlarımız arasında qardaşlıq 
münasibətlərinin, habelə Azərbaycan 
Respublikası ilə Rusiya Federasiyası və 
onun tərkib hissəsi olan Dağıstan Res-
publikası arasında əməkdaşlığın böyük 
potensialının həyata keçirilməsinin əsası 
olacaq. Sizinlə şəxsi münasibətlərimizi 
yüksək qiymətləndirirəm və Sizinlə 
görüşləri həmişə ən xoş duyğularla xatır-
layıram. 

Möhtərəm İlham Heydər oğlu, Sizə 
ən xoş arzularımı, möhkəm cansağlı-
ğı, əmin-amanlıq, tükənməz qüvvə və 
enerji diləyir, Azərbaycan naminə bütün 
təşəbbüslərinizdə Sizə yeni uğurlar arzu-
layıram. 

Hörmətlə,

Xızrı ŞIXSƏİDOV 
Rusiya Federasiyasının Dağıstan 

Respublikası Xalq Məclisinin sədri

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident!

Doğum gününüz münasibətilə ən 
səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Siz son dərəcə təcrübəli dövlət 
xadimi, səriştəli diplomat və müstəsna 
istedadlı siyasi xadim olaraq Azərbaycanı 
günbəgün inkişaf və firavanlaşma yolu ilə 
irəli aparırsınız. Sizin strateji düşünmək, 
qəbul olunmuş qərarları ardıcıl surətdə 
həyata keçirmək və xalqı inamla irəli 
aparmaq, Azərbaycan dövlətinin sa-
bitliyini və dünya siyasi arenasında 
mövqelərini ilbəil möhkəmlətmək 

qabiliyyətiniz səmimi heyranlıq doğurur. 
Sizə səmimi qəlbdən tükənməz 

enerji, möhkəm cansağlığı arzu edir, 
qardaş Azərbaycanın yeni qələbələri 
naminə bütün planlarınızın həyata 
keçməsini diləyirəm. 

Hörmətlə,

Dmitri SAVELYEV 
Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının 

deputatı, Rusiya-Azərbaycan 
parlamentlərarası dostluq qrupunun 

rəhbəri

Y.M.Muradovun “Tərəqqi” medalı ilə 
təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycanda teatr sənətinin inkişafında xidmətlərinə görə Yadigar Məmməd oğlu 
Muradov “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

                    Bakı şəhəri, 21 dekabr 2018-ci il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm cənab Prezident!

Doğum gününüz münasibətilə Sizi 
Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu 
adından ürəkdən təbrik edir, ən səmimi 
arzularımı çatdırıram. 

Uzaqgörən rəhbərliyinizlə Azərbaycan 
əldə etdiyi nailiyyətlərlə regionun ən inkişaf 
etmiş ölkəsinə çevrilib və beynəlxalq are-
nadakı uğurları ilə dünya birliyinin fəal üzvü 
kimi nüfuz qazanıb.

Sizin verdiyiniz mühüm töhfələrin 
və apardığınız uğurlu siyasətin nəticəsi 
kimi, türk dünyasının birliyi daha da 
möhkəmlənməkdə və daha vüsətli bir 
mərhələyə qədəm qoymaqdadır. Beynəlxalq 
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fonduna 
dəyərli dəstəyinizə, təşkilatın fəaliyyətini 
yüksək qiymətləndirdiyinizə görə Sizə 

dərin minnətdarlığımızı bildiririk. Sizin 
təşəbbüsünüzlə yaradılmış Fond yeni layihə 
və proqramları ilə türk dünyasını beynəlxalq 
aləmdə qürurla təbliğ edərək işini yüksək 
etimadınıza layiq olaraq davam etdirəcək.  

Sizə möhkəm cansağlığı, ali dövləti 
fəaliyyətinizdə uğurlar, xoşbəxtlik arzulayır, 
bir daha səmimi qəlbdən təbrik edirik.

Fürsətdən istifadə edərək Sizi 
qarşıdan gələn 31 dekabr – Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və 
Yeni il münasibətilə də ürəkdən təbrik 
edirik.

Dərin hörmətlə,

Günay ƏFƏNDİYEVA 
Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi 

Fondunun prezidenti

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст
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BMT Yəmənə  
müşahidəçilər 
göndərəcək 

Elçin ƏHMƏDOV: 
Müstəqil xarici 
siyasət yürüdən 
Azərbaycana qarşı  
əsassız iddialar 
növbəti qarayaxma 
kampaniyasıdır

İlham Əliyev və 
Azərbaycanın 
müasir inkişaf 
strategiyası

Qəfil ölüm 
kabusunu 
cilovlayan 
kardioloji inqilab

Yaponiyanın İmperatoru 
Əlahəzrət Akihitoya

Əlahəzrət!

Ölkənizin milli bayramı – Təvəllüd 
Gününüz münasibətilə Sizi və Sizin 
simanızda xalqınızı şəxsən öz adım-
dan və Azərbaycan xalqı adından təbrik 
etməkdən məmnunluq duyuram.

Belə bir xoş gündə Sizə möhkəm 
cansağlığı və xoşbəxtlik, dost Yaponiya 

xalqına daim sülh və rifah arzulayıram.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 20 dekabr 2018-ci il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri!

Doğum gününüz münasibətilə 
Sizə ən səmimi təbriklərimi və ən 
xoş arzularımı çatdırmaqdan böyük 
məmnunluq duyuram.

Sizə cansağlığı və xoşbəxtlik 

 arzularımı qəbul etməyinizi xahiş 
edirəm. 

Hörmətlə,

II ABDULLAH 
İordaniyanın Kralı 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm İlham Heydər oğlu!

Doğum gününüz münasibətilə 
Müstəqil Dövlətlər Birliyinin İcraiyyə 
Komitəsi adından və şəxsən öz 
adımdan səmimi təbriklərimizi qəbul 
edin.  

Sizin adınız Azərbaycanda, 
regionda və bütün dünyada öz 
ölkəsini inkişaf və firavanlıq, 
vətəndaş həmrəyliyinin və 
əmin-amanlığın təmin edilməsi 
yolunda qətiyyətlə irəli aparan 
prinsipial, güclü və iradəli rəhbər 
assosiasiyası doğurur. 

Sizin yüksək intellektual po-
tensialınız, geniş təfəkkürünüz və 
dövlət idarəçiliyi sahəsində çoxillik 
təcrübəniz dinamik inkişaf edən 
müasir reallıq şəraitində optimal 
qərarlar qəbul etməyə imkan verir. 

Sizin rəhbərliyinizlə həyata keçirilən 
strateji kurs Azərbaycanın beynəlxalq 
arenada nüfuzunun və rolunun durma-
dan yüksəldilməsinə yönəlib. 

Ölkənin iqtisadi potensialının 
möhkəmlənməsi, insanların həyat 
keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması Sizin 
Prezident vəzifəsində səmərəli 
işinizin dəyişməz prioritetləri olub və 
yenə də belədir. 

Əminəm ki, Sizin qərarlar qəbul 
olunmasında və hər bir işdə nüma-
yiş etdirdiyiniz siyasi iradə və müd-
riklik güclü və inkişaf etmiş dövlət 
yaratmağa, Müstəqil Dövlətlər Birliyi 
məkanında qarşılıqlı inteqrasiyanın 
möhkəmlənməsinə bundan sonra da 
kömək edəcək. 

Möhtərəm İlham Heydər oğlu, 
Sizə möhkəm cansağlığı, firavanlıq 
və çoxşaxəli dövləti fəaliyyətinizdə 
yeni uğurlar arzulayıram.

Dərin hörmətlə, 

Sergey LEBEDEV 
MDB İcraiyyə Komitəsinin 

sədri–icraçı katib

R.İ.Usubovun “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası 
 Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 
23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara 
 alıram:

Azərbaycan  Respublikasında 
hüquq-mühafizə orqanlarında 
uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə 

görə Ramil İdris oğlu Usubov 
“Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 dekabr 2018-ci il

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanın uğurlu xarici siyasət xətti 

2018-ci ildə də davam etdirilib
 � Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
2018-ci ildə də ölkəmizin 
uğurlu xarici siyasət xətti 
davam etdirilib. Dövlətimizin 
başçısı xarici siyasət 
məsələlərini daim diqqət 
mərkəzində saxlayır, 
diplomatiyamız qarşısında 
duran prioritet vəzifələri 
müəyyən edir, onların planlı 
və ardıcıl surətdə həyata 
keçirilməsini təmin edir. 
Dünya xəritəsində olan heç 
də hər bir dövlət Azərbaycan 
kimi müstəqil xarici siyasət 
yürütmək iqtidarında deyil. 
AZƏRTAC Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti 
Administrasiyasının xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdiri Hikmət Hacıyevin 
məqaləsini təqdim edir. 

2018-ci ilin yanvarında Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci ilin sosial-iqtisadi 
inkişafının yekunlarına və qarşı-
da duran vəzifələrə həsr olunmuş 
iclasında çıxış edən Prezident İlham 
Əliyev bildirmişdi: “Azərbaycan bu 
gün dünya miqyasında müstəqil 
siyasət aparan ölkələrdən biridir. Belə 
ölkələrin sayı çox deyil, xüsusilə əhali 
və ərazi baxımından böyük olmayan 
ölkələrə bu, o qədər də xas deyil. 
Biz isə müstəqillik yolu ilə gedirik və 
azad, müstəqil həyatımız bizim üçün 
hər şeydən üstündür”.

Qismən kiçik dövlət olan 
Azərbaycanın müstəqil xarici siyasət 
yürütmək imkanlarını Prezident 
İlham Əliyevin güclü şəxsiyyət kimi 
qəti iradəsi, dərin və strateji baxışı 
və düşünülmüş, çevik qərarları və 
uzaqgörən siyasəti şərtləndirir.

Azərbaycan müstəqil xarici 
siyasətini Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı davam edən hərbi təcavüzü, 
beynəlxalq münasibətlərdə 
ziddiyyətlərin kəskinləşməsi və 
gərginliyin artması, beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərinin 
kobud pozulması ilə müşayiət olunan 
fəaliyyətlər, Azərbaycana yaxın 
regionlarda yeni münaqişə ocaqla-
rının yaranması, beynəlxalq terro-
rizm təhlükəsinin, dövlətlərin daxili 
işlərinə müdaxilə cəhdlərinin artması, 
o cümlədən yerləşdiyimiz regionun 
geosiyasi çətinlikləri şəraitində həyata 
keçirir. Həmçinin ölkəmizə qarşı 
davamlı şəkildə dezinformasiya və 
hibrid müharibə əməlləri aparılır.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
qeyd olunduğu kimi, ölkəmizdə daxili 
təhlükə mənbələri mövcud deyil. Po-
tensial təhlükələr ölkəmizin xaricində 
formalaşır. Dövlətimizin başçısının 
yürütdüyü çevik, praqmatik və taraz-
laşdırılmış çoxşaxəli xarici siyasət 
ölkəmiz ətrafında xoşməramlı mühitin 
formalaşmasına, xaricdən olan hədə 
və təhdidlərin preventiv əsaslarla 
neytrallaşdırılmasına xidmət edir. Ona 
görə də bu gün Azərbaycan regionda 
sabitlik və təhlükəsizlik adası kimi 
tanınır.

Azərbaycanın milli maraqlarına 
əsaslanan müstəqil və çevik xarici 

siyasətin həyata keçirilməsində  
Prezident İlham Əliyevin qonşu 
və digər dövlətlərin başçıları ilə 
görüşləri, yüksək səviyyəli dialoqu və 
müzakirələri müstəsna əhəmiyyətə 
malik amildir. Daxili siyasətdə olduğu 
kimi, xarici siyasət məsələlərində də 
dövlətimizin başçısının qrafiki gərgin 
və intensiv xarakter daşıyır, çoxsay-
lı səfərlər və görüşlərlə müşayiət 
olunur. Yola salmaqda olduğumuz 
2018-ci ildə Prezident İlham Əliyevin 
Türkiyə, Rusiya, Böyük Britaniya, 
İsveçrə, Fransa, Xorvatiya, Belçika, 
Qazaxıstan, Qırğızıstan, Belarus 
və Türkmənistan olmaqla 16 rəsmi 
və işgüzar səfəri həyata keçirilib. 
Həmçinin Türkiyə, İran, Rusiya, 

 İtaliya, Tacikistan, Makedoniya,  
Monqolustan, Albaniyanın dövlət 
başçıları, Almaniyanın Kansleri, 
Bolqarıstan, Gürcüstan və Slova-
kiyanın baş nazirləri, Bosniya və 
Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin 
üzvü ölkəmizdə rəsmi və işgüzar 
səfərlərdə olublar.

Prezident İlham Əliyevin 
gündəliyində hər bir səfər 
nəticəyönümlü və praktiki xarakter 
daşıyır, strateji maraqlara əsaslanan 
qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın inkişa-
fına xidmət edir.  

2018-ci ildə Prezident İlham 
Əliyevin qonşu dövlətlər olan Türkiyə, 
Rusiya və İranın dövlət başçıları ilə 
dostluq şəraitində keçən görüşləri, 

ikitərəfli əsasda həyata keçirilən 
səfərləri və səmimi dialoqu mehri-
ban qonşuluq əlaqələrimizin daha 
da inkişafında mühüm əhəmiyyət 
kəsb edib. Prezident İlham Əliyevin 
Avropa İttifaqının mənzil-qərargahına 
səfəri və Avropa İttifaqı (Aİ) Şurasının 
prezidenti Donald Tusk ilə görüşü, Aİ 
ilə Tərəfdaşlıq Prioritetləri sənədinin 
paraflanması, ABŞ Prezidentinin 
dövlətimizin başçısına ünvanlandı-
ğı məktublar və Birləşmiş Ştatların 
yüksək çinli nümayəndə heyətlərinin 
ölkəmizə səfərləri Azərbaycanın Aİ 
və ABŞ-la əməkdaşlığının daha da 
inkişafına təkan verib.    

(ardı 2-ci səhifədə)
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